
UCHWAŁA NR 44/2022/VI 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia: 6 kwietnia 2022r. 

w sprawie : powołania Komisji Konkursowych w celu rozpatrzenia 
i zaopiniowania ofert w otwartych konkursach ofert na realizację  
zadań  publicznych w 2022r. 

Na podstawie  art.  32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz.528) i art.15 ust.2a ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(tj. Dz.U. z 2020r. poz. 1057 z późn. zm.),w związku z Uchwalą  Nr 
XXXVIII/277/2021 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 24 listopada 
2021 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu 
Radomszczańskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność  pożytku publicznego, o których mowa w  art.  3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2022 rok" Zarząd Powiatu Radomszczańskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Celem rozpatrzenia i zaopiniowania ofert złożonych w 2022 roku 
do otwartego konkursu ofert na realizację  zadań  publicznych z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu, powołuję  Komisję  Konkursową  
w następującym składzie:: 

1. Edyta Woldan — Cebula — Przewodnicząca Komisji, 
2. Tomasz Kornacki - Członek Komisji, 
3. Anna Gaik-Ślęzak - Członek Komisji, 
4. Andrzej Kucharski - Członek Komisji, 
5. Katarzyna Tadeusiak - Członek Komisji, 
6. Paweł  Aulich - Członek Komisji, 
7. Aneta Bogdan - Członek Komisji, 

§ 2. Celem rozpatrzenia i zaopiniowania ofert złożonych w 2022 roku 
do otwartego konkursu ofert na realizację  zadań  publicznych z zakresu 
krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży, powołuję  Komisję  
Konkursową  w następującym składzie:: 

1. Edyta Woldan — Cebula 
2. Tomasz Kornacki 
3. Anna Gaik-Ślęzak 
4. Andrzej Kucharski 
5. Katarzyna Tadeusiak 

— Przewodnicząca Komisji, 
- Członek Komisji, 
- Członek Komisji, 
- Członek Komisji, 
- Członek Komisji, 



6. Paweł  Aulich - Członek Komisji, 
7. Aneta Bogdan - Członek Komisji, 

§ 3. Celem rozpatrzenia i zaopiniowania ofert złożonych w 2022 roku 
do otwartego konkursu ofert na realizację  zadań  publicznych z zakresu 
upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego , powołuję  Komisję  Konkursową  w następującym składzie: 

1. Edyta Woldan — Cebula — Przewodnicząca Komisji, 
2. Tomasz Kornacki - Członek Komisji, 
3. Anna Gaik-Ślęzak - Członek Komisji, 
4. Andrzej Kucharski - Członek Komisji, 
5. Katarzyna Tadeusiak - Członek Komisji, 
6. Paweł  Aulich - Członek Komisji, 
7. Aneta Bogdan - Członek Komisji, 

§ 4. Celem rozpatrzenia i zaopiniowania ofert złożonych w 2022 roku 
do otwartego konkursu ofert na realizację  zadań  publicznych z zakresu 
promocji i organizacji wolontariatu, powołuję  Komisję  Konkursową  
w następującym składzie:: 

1. Edyta Woldan — Cebula — Przewodnicząca Komisji, 
2. Tomasz Kornacki - Członek Komisji, 
3. Anna Gaik-Ślęzak - Członek Komisji, 
4. Andrzej Kucharski - Członek Komisji, 
5. Katarzyna Tadeusiak - Członek Komisji, 
6. Paweł  Aulich - Członek Komisji, 
7. Aneta Bogdan - Członek Komisji, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Radomszczańskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Beata Pokora 

2. Małgorzata Lewandowska 

3. Ewa Gajzler TI  

..-----' 
4. Fabian Zagórowicz   k4f.4.. 

5. Michał  Koski 


	Page 1
	Page 2

